

Georg H. Jensen Holding ApS

Hirsevangen 3, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 68 04 83

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Georg Helmer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Georg H. Jensen Holding ApS Hirsevangen 3 8200 Aarhus N CVR-nr.: 39 68 04 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Georg Helmer Jensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	BJ-Group ApS, 8200 Aarhus N Aroskonsulent.dk ApS, 8200 Aarhus N RetSys ApS, 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 1.095 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-18.437	-31.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.878	1.266.292
Indtægt af kapitalinteresse	-144.868	-151.842
1 Andre finansielle indtægter	60.342	197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.481	-32.606
Resultat før skat	-111.566	1.050.291
Skat af årets resultat	20.431	44.836
Årets resultat	-91.135	1.095.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.599.176	1.114.450
Overføres til overført resultat	1.508.041	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.323
Disponeret i alt	-91.135	1.095.127

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.346.049	4.811.171
4	Kapitalinteresser	0	40.689
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.346.049</u>	<u>4.851.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.346.049</u>	<u>4.851.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.905	531.971
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.685.527	455.000
	Udskudte skatteaktiver	14.062	0
	Tilgodehavende selskabsskat	94.000	170.666
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.011	97.966
	Andre tilgodehavender	<u>310.814</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.195.319</u>	<u>1.555.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.578</u>	<u>88.573</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.196.897</u>	<u>1.644.176</u>
	Aktiver i alt	<u>6.542.946</u>	<u>6.496.036</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.176.157	3.775.333
Overført resultat		1.919.893	411.852
Egenkapital i alt		<u>4.146.050</u>	<u>4.237.185</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		167.940	49.575
Hensatte forpligtelser i alt		<u>167.940</u>	<u>49.575</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	16.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.461.959	1.985.207
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.928	15.752
Anden gæld		755.569	191.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.228.956</u>	<u>2.209.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.228.956</u>	<u>2.209.276</u>
Passiver i alt		<u>6.542.946</u>	<u>6.496.036</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.660.883	431.175	117.800	3.259.858
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.114.450	-19.323	0	1.095.127
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.775.333	411.852	0	4.237.185
Resultatandel	0	-1.599.176	1.508.041	0	-91.135
	50.000	2.176.157	1.919.893	0	4.146.050

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	54.224	0
Andre finansielle indtægter	6.118	197
	60.342	197
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.481	28.495
Andre finansielle omkostninger	0	4.111
	43.481	32.606
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	895.285	895.285
Kostpris 31. december 2024	895.285	895.285
Opskrivninger 1. januar 2024	3.915.886	2.649.594
Korrektion af tidligere opskrivninger	26.311	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.567	1.266.292
Udbytte	-1.500.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	2.450.764	3.915.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.346.049	4.811.171
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BJ-Group ApS	8200 Aarhus N	100 %
Aroskonsulent.dk ApS	8200 Aarhus N	50 %
RetSys ApS	8200 Aarhus N	100 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	131.667	131.667
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>106.667</u>	<u>131.667</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-140.553	11.289
Korrektion af tidligere nedskrivninger	14	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-118.379	-151.842
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-15.689</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-274.607</u>	<u>-140.553</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>167.940</u>	<u>49.575</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>167.940</u>	<u>49.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>40.689</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Terp Nygaard P/S	8200 Aarhus N	26,67 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
